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Q-linea vinner offentlig upphandling för snabb resistensbestämning

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att bolaget har vunnit en offentlig 
upphandling av instrument och förbrukningsvaror för snabb resistensbestämning (rapid AST) 
av Fondazione PTV – Tor Vergata i Rom, Italien.

Upphandlingen har en giltighetstid på fem år och ett totalt värde av 600 000 euro och Q-linea förväntar sig 
en formalisering av beslutet inom 35 dagar. Utrustningen kommer att användas vid Poloclinico Tor Vergata 
University of Rome.

Franco Pellegrini, General Manager för Italien/Södra Europa kommenterade; "Vi är oerhört nöjda med det 
här resultatet. Flera bolag har varit inblandade i upphandlingen och ASTar har valts ut baserat på högsta 
poäng mellan tekniska kriterier och prissättning. Det är det första beviset på ASTars konkurrenskraft och en 
viktig milstolpe för framtida upphandlingar och projekt.”

"Det känns verkligen roligt att få dela nyheten om att vi vunnit den första upphandling vi deltagit i. Vi 
startade tidigare i Italien jämfört med våra distributörsmarknader och förväntar oss därför att kunna dela 
flera positiva nyheter i andra geografier framöver. Säljcyklerna är visserligen långa men samtidigt ser vi att 
upphandlingen i Italien stimulerar fler upphandlingar vilket indikerar att marknaden börjar se värdet av 
snabb resistensbestämning. ASTar presterar också mycket starkt i de utvärderingar som skett hos kunder 
under året och det är roligt att se att det nu börjar bära frukt. Jag hoppas också att detta ger våra aktieägare 
första beviset på att de investerat i ett bolag med en konkurrenskraftig produkt”, säger Jonas Jarvius, vd och 
koncernchef på Q-linea.

Om ASTar Instrument och ASTar BC G- Kit
ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit erbjuder redan den bredaste kombinationen av antalet antibiotika 
och antalet dubbla utspädningssteg för varje antibiotikum, i en enda analys för gramnegativa bakterier. 
Testet möjliggör analys av gramnegativa bakterier, inklusive svårodlade så kallade kräsna bakterier, vilket 
tillfredsställer behovet av snabba och heltäckande resultat för att stödja optimala behandlingsbeslut.

ASTar Instrument och ASTar BC G- Kit är CE-märkta men inte FDA 510(k)-godkända och inte tillgängliga för 
försäljning i USA.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB
Jonas.Jarvius@qlinea.com
+46 (0) 70-323 77 60

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20
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Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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